ESTADO DA PARAÍBA
 MUNICÍPIO DE VÁRZEA
 PREFEITURA MUNICIPAL
 CNPJ: 08.884.066/0001-01

 ______________________________________________________________________

 PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA-PB

 EXTRATO DO CONTRATO

 CONTRATO Nº 20119/2025
 ORIGEM: DISPENSA N° 00019/2025
 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA-PB, CNPJ N° 08.884.066/0001-01.
 CONTRATADA: E&M Construções LTDA, CNPJ nº 40.714.462/0001-95
 OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para  execução  da  reforma  e  ampliação  do  CAE  –  Centro
 de Atendimento Especializado do Município de Várzea/PB.
 VALOR  GLOBAL:  R$  94.002,78  (noventa  e  quatro  mil  e  dois  reais  e  setenta  e  oito  centavos),  vencendo
 o único item, conforme proposta da vencedora anexa ao processo.
 PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025.
 DATA DO CONTRATO: 02 de julho de 2025.

 PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS
 Prefeito